
ZARZĄDZENIE NR  161/2013 

Wójta Gminy Kotlin 

z dnia 20 marca 2013r. 

w sprawie powołania  stałej  komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminów  
kończących służbę przygotowawczą w Urzędzie Gminy Kotlin 

 

            Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 ze zmianami), art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 
8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) 
w związku z § 6 ust. 1  Zarządzenia Nr 91/2009 Wójta Gminy Kotlin z dnia 24 marca 2009r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia służby przygotowawczej 
i organizowania egzaminu kończącego tę służbę, zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się stałą  Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzania egzaminów kończących 

służbę przygotowawczą dla pracowników Urzędu Gminy Kotlin w następującym składzie: 

1. Michał Urbaniak  –  Przewodniczący Komisji 

2. Witold Jędraszczak – Członek Komisji 

3. Alicja Andrzejewska – Członek Komisji 

§ 2. Komisja Egzaminacyjna działa zgodnie z zasadami określonymi w Zarządzeniu 

Nr 91/2009 Wójta Gminy Kotlin z dnia 24 marca 2009r. w sprawie szczegółowego sposobu 

przeprowadzenia służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        W Ó J T 

                 /-/ Mirosław Paterczyk 

 

 

 

 


